



اخبار سازمان نیکوکاری عزر میداويد

تلفن: ۰۳۲، ۰۵۰۴، ۰۵۸۴، ۸۷۴-۰۵۳

کلاس آموزش زبان عبری روزهای دوشنبه از ساعت چهار و نیم بعدازظهر الی شش در محل سازمان خیابان هصفیرا در شهر خولون برپا میگردد. از آقای دانیل خوش آهنگ که آموزگار این کلاس هستند و بطور داوطلبانه خدمت مینمایند بینهایت سپاسگزاریم و برای ایشان و خانواده پیروزی و سلامتی آرزو مندیم. همچنین آموزش زبان انگلیسی روزهای سه شنبه از ساعت پنج بعدازظهر در محل سازمان برپا گشته و تا ساعت هفت بعدازظهر ادامه دارد. برای ثبت نام با تلفن: ۰۵۳-۸۷۴-۰۵۸۴ با آقای داوید بی بیان تماس بگیرید.

در روز ۲۴/۲/۲۰۰۴ دوره آموزش دستیار دندانپزشکی افتتاح گردید. در این دوره از شهرهای خولون، بت یام، اورشلیم، اشدود و ناتانیا شرکت مینمایند. سازمان نیکوکاری عزر میداويد برای یکایک هنرجویان پیروزی و موفقیت خواستار است.

دوره دوم آموزش کامپیوتر در تاریخ ۲۱ آوریل ۲۰۰۴ شروع گشته. بعلاوه دوره آموزش کامپیوتر برای نوجوانان نیز بزودی در محل سازمان برقرار میگردد. برای ثبت نام با تلفن: ۰۳۲، ۰۵۰۴، ۰۵۸۴ آقای داوید بی بیان تماس بگیرید.

افراد سازمان برای هنرجویان آرزوی پیشرفت هرچه بیشتر و سعادت در زندگی را خواستار هستند.

پیش از پسخ با کمک و همکاری پاکدلان و بخشندگان سازمان و افراد خیر جامعه ۳۷۵ بسته بندی از مواد غذایی آماده و پخش گردید. امیدواریم که بتوانیم در آینده نیز به این سنت پسندیده ادامه دهیم. وظیفه خود میدانیم از تمام کسانیکه برای به ثمر رسانیدن این کار خیر به ما یاری داده اند، چه از نظر مالی و مواد و یا کمک در بسته بندی و پخش آنها سپاسگزاری نموده و برای آنان سلامتی و عـمـری طولانی با خوشبختی و کامیابی آرزو نمائیم.

بنابه درخواست مهاجرین جدید کلاسی برپا گشته که هر چندگاه دکتری روانشناس درباره مشکلات خانواده ها از جمله طریقه صحیح رفتار والدین با فرزندان راهنما میباشد. در تاریخ ۰۴/۴/۲۸ نشست اول و در تاریخ ۰۴/۶/۸ نشست دوم تشکیل یافته است. مهاجرین جدید برای شرکت در این برنامه میتوانند با آقای بی بیان تلفن: ۰۵۲-۳۸۷۴-۰۵۸۴ تماس گیرند.

در نشستی که در محل سازمان برقرار گردید آقای ساسون بلوم درباره اتم در ایران اطلاعاتی در اختیار حاضرین قرار دادند که بسیار جالب بود. از آقای ساسون بلوم سبب اسگزار بوده و امیدواریم در آینده نیز با همدیگر همکاری بیشتر داشته باشیم.

آقای رفائل کهن فرمین پس از عضویت در سازمان نیکوکاری عزر میداويد برای پیشبرد اهداف انسانی سازمان با کوششی بیگیر فعالیتهای خیرخواهانه خود را گسترش داده و برای پیشرفت هرچه بیشتر سازمان در به انجام رسانیدن خدمات یاری

دهنده ما میباشند. افراد سازمان عضویت ایشان را تبریک گفته و برای ایشان و خانواده محترم آرزوی سلامتی، پیروزی و کامیابی دارند. از طرف سازمان عزر میداويد

فرزندان ما سرمایه آینده ما میباشند. همان اندازه که در آموزش و تربیت آنها بکوشیم سرمایه ای ارزشمندتر فراهم ساخته ایم که هم برای شخص خود و خانواده و هم برای جامعه افتخار آفرین خواهند بود.

سازمان نیکوکاری عزر میداويد خواهان آنست که این نوجوانان همگی دارای تحصیلات عالی گشته و از نوجوانی در کارهای اجتماعی و فرهنگی و سیاسی دخالت کامل داشته باشند تا بتوانند در آینده جایگزین سالخوردهگان جامعه باشند. بهمین دلیل در نظر است کانون جوانان یهودی ایرانی را تشکیل دهد تا جوانان با در دست گرفتن سرنوشت خود به خواسته ها و نیازهای جوانان رسیدگی نمایند.

سازمان نیکوکاری عزر میداويد متعهد میگردد که از هر لحاظ چه از نظر مکان و پذیرائی و دعوت از سخنگویان و ترتیب گردهمهای دسته جمعی و برنامه های تفریحی و آموزشی یاری رسان نوجوانان باشد.

از والدین درخواست داریم جوانان خود را از سنین پائین تشویق نمایند تا در برنامه های مخصوص جوانان و جلسات شرکت نمایند تا در آینده آمادگی برای شرکت در فعالیتهای اجتماعی را داشته باشند. در آینده نزدیک با جوانان و خانواده های آنان در تماس خواهیم بود و از شما نیز درخواست داریم تا برای پیشبرد این هدف با ما همکاری داشته باشید.

از طرف سازمان نیکوکاری عزر میداويد - داوید بی بیان
بقیه در صفحه بعد



در ماه گذشته یکی دیگر از بزرگان و فعالان جامعه مشهدی در اسرائیل جان به جان آفرین تسلیم کرد. زنده یاد بنیامین بنداوی در سال ۱۹۳۵ میلادی در سن ۲۰ سالگی به اسرائیل مهاجرت و سپس افراد خانواده که از آخرین خانواده های جدید الاسلام بودند، به تبعیت از بنیامین به او پیوستند و خانه خود را در محله شبازی برپا ساختند.

در کتاب پیدایش (از کتب تورات)، بنیامین فرزند یعقوب مانند طفلی کوچک که گوشه گیر و بدون کمک پدر و یا برادرانش قادر به انجام دادن کاری نبود نام برده شده، ولی پس از بررسی دقیق روشن میگردد که یعقوب به دنبال بنیامین به مصر روان گردید و دارای بزرگترین خانواده و براخای حکومت بر "گسرک" را که حیوانی است جلودار و راهنمای گله دریافت نمود. حاخام ها یادآور میگرددند که به دلیل این مزایا سرزمین او از بخش کوچکی به بیت همیقداش در یروشالیم پیوست. پدر طایفه بن داوید، بنیامین نیز چنین مردی بود. زنده یاد بنیامین گذشته از کار روزانه بسیار سخت، اداره کنیسای جامعه مشهدیها را در شبازی و اداره خانه پیران (مادران) در همان محل و اداره صندوق ملی مشهدیها را به عهده داشت. بنیامین فرزندان خود را که چهار پسر و یک دختر بودند، دیندار و مانند خود علاقمند به خدمت به

جامعه و یاری رسانیدن به نیازمندان پرورش داد. وسایل تحصیل دانشگاهی را برای یکایک فرزندان فراهم ساخت که همگی اکنون باعث افتخار جامعه ایرانی در اسرائیل هستند. از جمله آقای شموئل بنداوی که رئیس جامعه مشهدیها در اسرائیل هستند و با دنبال روی از خدمات پدر خویش، شبانه روز کوشش مینمایند تا جوابگوی مشکلات افراد جامعه باشند.

افراد سازمان نیکوکاری عزز میداوید خود را در غم این خانواده شریک دانسته و برای بازماندگان عمری طولانی همراه با سلامتی و خوشبختی آرزو نموده و پیروزی آنها را در ادامه خدمات پدر بزرگوار خود از پروردگار آرزو مینمایند.

درگذشت زنده یاد آقای روبن (حبیب) دیلمانیان، مرد نکونامی که تمام عمر خود را برای خدمت به

جامعه و رسیدگی به نیازمندان سپری نموده بود را به آقای شموئل فیروز دیلمانیان تسلیت گفته و برای ایشان و خانواده محترم آرزوی صبر و تحمل داریم.

از طرف سازمان نیکوکاری عزز میداوید - داود بی بیان

درگذشت ملا اسحق که دهها سال (حتی در مشهد) مفسر دینی بوده اند را به خانواده ایشان تسلیت میگوئیم سازمان نیکوکاری عزز میداوید

تبریک

ازدواج آقای کامران مطعی را با خانم بتی داودیان تبریک گفته و برای این زوج خوشبختی و سعادت و پیروزی آرزو مینمائیم.

از طرف سازمان نیکوکاری عزز میداوید - داود بی بیان

سایت اینترنت شهید آگهی میدیرو

سایت شهید بعنوان اولین و قوی ترین سایت اینترنتی ایرانیان در اسرائیل در محیطی آسان و قابل بازدید توسط تمامی کاربرها و سیستمهای کامپیوتری طراحی شده که با هرگونه سرعت مودم نیز به آسانی و بسرعت قابل رویت میگردد. سایت شهید با فراهم نمودن مجموعه ای بسیار متنوع از مطالب مورد علاقه شما این امکان را به بازدیدکننده میدهد که از دنیای اینترنت بیشترین استفاده را برده و سریعترین اطلاعات را بدست آورد.

از آنجائیکه تبلیغات در اینترنت، یکی از مهمترین عوامل جبران هزینه های نگهداری يك سایت فعال می باشد، لذا سایت شهید نیز از آغاز امسال شروع به کسب آگهی ایرانیان جهت ورود به دنیای اینترنت نموده است. در ضمن هموطنان عزیز میتوانید با چاپ آگهی های خود در نشریه شهید، متن آنرا نیز بمرض عموم ایرانیان در سراسر جهان قرار دهند. با استفاده از آمارهای ترافیک سایت ما قادر خواهید بود با دید بهتری برای درج آگهی خود تصمیم گیری نمایید.

به کلیه صاحبان مشاغل ایرانی که تمایل به انجام تبلیغات در این سایت و یا ساخت دارند، پیشنهاد مینماید که ضمن بازدید از سایت ما، جهت کسب اطلاعات بیشتر از فرمتهای تبلیغاتی در اینترنت با ما تماس حاصل نمایند.

* شرایط ویژه برای آگهی دهندگان قدیمی و ثابت مجله شهید

تلفن: 03-5038503 پلخن: 052-8363491, 050-7208850

